

• Sopimusneuvottelut

Kunta-alan, kirkon alan ja monien yksityisten alojen sopimukset päättyvät pääsääntöisesti 28.2.2022. Jyty neuvottelee parhaillaan uusista työehtosopimuksista.

Seuraa sopimusneuvotteluja:

www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/sopimusneuvottelut2022/

Seuraa somessa: #reilutkorotukset

• STTK:n naistenpäivän aamutilaisuus ti 8.3. (hybriditapahtuma)

STTK järjestää perinteeksi muodostuneen tasa-arvoon liittyvän keskustelutilaisuuden jälleen kansainvälisenä naistenpäivänä. Tänä vuonna aiheena on maahanmuuttajataustaisten naisten asema työelämässä. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: www.sttk.fi/naistenpaiva/

• Jytyn Etelä-Suomen alueen

Työhyvinvointipäivät Haikon kartanossa la-su 21.-22.5.2022

Työhyvinvointipäivien tarkoituksena on antaa osallistujalle uusia työkaluja ja eväitä omassa työssä jaksamiseen mukavassa ja rennossa ilmapiirissä. Viikonlopun ohjelmassa on runsaasti eri liikunta-aktiiviteetteja frisbeegolfista säkkituolirentoukseen sekä mukavaa yhdessäoloa kauniissa Haikon kartanon miljöössä. Tule paikalle yksin tai kaverin kanssa, **tapahtuma on avoin kaikille työssä käyville Etelä-Suomen jytyläisille!** [Lue lisää](#)



Jyty Lounais-Suomi maksaa jäsentensä työhyvinvointipäivien kurssipaketin kahden hengen huoneessa kokonaan. Jos varaa yhden hengen huoneen, erotuksen (50€) maksaa jäsen itse.

Ilmoittautuminen kurssille tapahtuu [Jässärin](#) kautta. **Jäsenen tulee ennen ilmoittautumista ottaa yhteyttä** yhdistyksen toimistonhoitajaan (koulutusvastaava) toimisto@jytylounaissuomi.fi tai puh. 040 044 8882.

Yhdistys korvaa työhyvinvointipäivien matkakuluja matkalaskua vastaan 40 euroon asti Jytyn koulutuksen [matkustusohjeen](#) kilometrikorvauksen (0,20 €/km) mukaisesti tai julkisten kulkuneuvojen kuittien mukaan. Oma autoa käytettäessä samalta paikkakunnalta tai saman reitin varrelta tulevien tulee käyttää kimppakyytiä. **Huom!** Jyty järjestää päiville meno-paluu yhteiskuljetuksen Turusta. Turun suunnalta päiville tulevien tulisi ensisijaisesti matkustaa yhteiskuljetuksella (yhdistys maksaa yhteiskuljetuksen).

• **Tulossa:** Varsinais-Suomen Jyty-yhdistysten yhteinen piknik-risteily lauantaina 28.5.2022. Tiedotamme risteilystä kevään aikana.

• Osallistu Jytyn ammatillisiin webinaareihin!

Ammattiliitto Jytyn ammattialaryhmät järjestävät kevään 2022 aikana useita mielenkiintoisia webinaareja, joissa käsitellään jytyläisten ammattialojen teemoja, työhyvinvointia ja työnhakutaitoja. Webinaarit ovat maksuttomia ja avoimia kaikille Jytyn jäsenille. [Lue lisää ja ilmoittaudu](#)